[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018 № 565
	О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 10 «МЖК – МРЭО ГИБДД» регулярных перевозок на территории Сафоновского городского

поселения Сафоновского района Смоленской области

На основании пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.04.2016 № 423 «Об уполномоченном органе на осуществление функций по организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 10 «МЖК – МРЭО ГИБДД» регулярных перевозок на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области.

2. Порядок и требования по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 10 «МЖК – МРЭО ГИБДД» определены документацией по проведению открытого конкурса, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.05.2016 № 550 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого  конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области и документации по проведению открытого конкурса»(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 27.04.2018 № 538).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев